B RN A

5 B %=
R ¥

WINKR¥EDFR NP REAR

A A 2 2 o« m 2



9 %
1 i
ks R ey REAH
¥*
A Ak o« o g
B AL R IT BT R T
EEHE =) R
*
1978 £ 3 ASS 1R 19794 2 Hi 2 kENRY
45414012 « 09 E0.745%



ik

Hi

B2 F G P — R R T “mAFE” , kL™
DY eRsfe R e R AE R, RELSEXEGMEZEN—
BHR BN, JRARS T E G FURE R B Bk, RHEH B
AT — KBk Lk, AHTIMEBEFH, ALSERE, FREL
RIERER G B RS2 XIRECBETR B, 7T
EREFAAHBUEREER, KNERRIREXAEMR-
R RE R E RIS,

XA <EHEr LHRRE2ESEEREDREBH TH
SWITEHBITHARARSH, BNHEADFEX, EFFEE
ARG LBNNE, ARSI AR E B AR
HURE, BT Re (2 A B R IE AR A0 B 4 05 1, 5 55 ] 52 45 A a) LA
R e 1] R RE T 6

BNITIRICAK BE R — A DL a6 3 B R ARy Y LE
W, BRER KRG ERZESFREITS, HESH L2040
E@‘E‘%'E'?\/J\%Wﬂﬁi?ké“c%%; FENE L IMRE R ATE R0
HIgi k2, ER IR B2 TR T, RERW T —5r R4
Yo 0T A, L HFR T@‘( B, KRR REYEPH
BN, BMNGEBEABREERFIIDE T BE EhH — M
Yo&e TAER NZ R A WLl AR, R IR 5 i 4k 8%
71

25 45 15l F I A B D, T B IR ATE0 L 550K R
AR, W a LS HESTTRRBURIET B, B R H

HEHEBRNOBY EELRSHEN, HEREE RSN
« 1 e



Rt wss g,

REWEE TE—EHRERERREARNXIFES THT
B, HBE T RAARSAEHRNZHORERHY, L
HREOEMFEITRE, SR KFE HIFRE JERAEAERX
T LR EE B RS, 220 A% R A 2 AL JUR IS A0
&, MMNIEARAR, NORRETERNBEEREL. X
16, WATEFRRE LR,

WHA¥ENR <EH¥> REH
197843 8

e 2 o



i
-
S

B~
.
.
-

o
%

=

—E  Hi .

o4

R S R

S AR R IRIIE e e ettt at et e can
WA BRI TR JLAN TS PR IEIE e e s e

=3F 3 E T

By B, LI e s e
R A IEE e e e e et e e e e eee

BB EGNYRER -

;ﬁ‘mﬂs%% trtreeeravanaserinaey

ﬁgﬁ P et M Ee e eee el us et tae teeeeeh it aes eea tas B eeas A ub e s tee s sa e e ary bre ray e

B2 cornrernennirens
BEF -

% T

/SR TP P PP PR P PR PR
FHLEL coorrerer

=t B

EHERFIRIBAL MRS e e s e el
mm%ﬁﬂmﬁm%%gﬁ"mmmmmmT
o e R B T Ay O PR

BRIz -
B= ﬂ@%ﬁmﬁm%§$$ﬂ

E—A EMEHNERES -
B B 52 S AT A RS v vener sesenssne sietreseesre et et et aesnss seeenr et
W A BEATAE M2 e ereere et es e e e et e

w N =

(%2}

1
‘11

13

Bt FUHETRAVLBRELIR oo oot e s



BT HmRmEHSHEE -
ML -

B AR R SEH

HEARKRE -
e i W
1L.AZ3H -

%dﬁ iﬂwi%mﬁm~w

HHHEAR

BN %Hmﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ
H—H EWRFRE.-

WS -

A AL B E B AR BT SE s ov oo e e s

B R HUIRBEEBHLEL oo ereers e sne e s sns e

MR R JLE R e
PRI woreeererreremsenniesenenmneons
BEE o

TR EBA oeerenes
S5RHBEERMWES

%mmmﬁﬁiﬁ_ﬁ P T T T T R TP P Y TR PR T T P
A EAERGERIER e e
seeer161

=172
eens173

EEER -

%ﬁg f_j *ﬂg P R R L L LLE LR PR AP PP

Eﬂ/@fﬁ resvesnee
e 2 e

.68
66
BRI EE IS TUAR - vvevomers somers somarscrmms o miecor et saniet e s m s
.89
A HIRITRER - veeereer e oo e men st et e e

87
€9

91

91
94
94

veeneergd
-+109
110
0122

1438

149
veeeer151
e 1583
weeee154
o155
et 157
veeer159

161



LA tR R X | AR
3.7 . S
FERRIETS oovervirniennns
Bt -

Y WHik -
AEEERE -rnr
EWHMALLR -
BWEY B oreeee
DNPE ceevenane

mm%mm@ﬂ; L D

WEEHK DRI e

BT PR GHEE e

3 S

ﬁFﬂE rease

BANE rd%ﬁ%ﬁiﬁﬁ ’Fﬁ*ﬂﬁim%)ﬁﬂﬂ =54

B4 E%E%H‘Wﬁﬁfiﬁé%ﬁl_ﬁ:;?%
R -

T cvoeerrerninn

Hm?@ﬁ ITRTTITISS

ESEYEN Y RERFEE -

BTH HEHY kg, Fﬁx#%%%ﬁ*ﬁ%ﬁ%-ww

KGN RARWEBRER -

R 5B TCH B VLR woeernes
SRFMEKRE NG HARBUEBI s
YRR BB e,

*ﬁ‘ﬁlwmﬁ%.@% seeenasieniieianinay
ALV RMEY -

175
176
179
...183

R g%m@mmwm%ﬁ =3 2 S

187

+ees187
...189
¢ 191
---196
---197
e 199

244
e 244
246
o251
e e e st 00001253

FEY ESHWENDREEBBRBENE oo,
e e et a0 0D
- 264



$—E #it

BT EMFXHIRENES

EVENEXDEGHRSR

& (Biology) RMI LA R MR FE M AR R, B H
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